РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛУБОЧАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 15
	«15» февраля   2022 года

	   х.Плотников

О признании  утратившим  силу Постановление

от   05.03.2020 года   № 29/1   «Об утверждении
административного  регламента осуществления
муниципального контроля  в области торговой

деятельности  на территории Глубочанского
 сельского поселения»
      В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации".
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Постановление от  05.03.2020 года   № 29/1   «Об утверждении административного  регламента осуществления муниципального контроля  в области торговой  деятельности  на территории Глубочанского сельского поселения» признать
утратившим
силу.                                                                                                        2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном вестнике  Глубочанского сельского поселения и разместить на официальном сайте поселения.                      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Глубочанского
сельского поселения                                                         В.А. Шахаев